
UCHWAŁA Nr XI/68/15 

Rady Gminy Jedwabno 
z dnia 09 grudnia 2015 roku 

   
  

  
w sprawie wypowiedzenia członkostwa oraz wystąpienia ze Związku Gmin "Czyste 

Mazury" z siedzibą w Mrągowie. 

  
  
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 64 i art. 67 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 41 ust. 1 i 2 

Statutu Związku „Czyste Mazury” (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 17 grudnia 2004 r., Nr 180, poz. 2312), Rada Gminy Jedwabno uchwala 

co następuje: 

  
§ 1. 

  
Gmina Jedwabno wypowiada członkostwo oraz występuje ze Związku Gmin "Czyste 

Mazury" z siedzibą w Mrągowie. 

  
§ 2. 

  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 
  

§ 3. 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Elżbieta Brzóska) 

 
 


